



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 60169 Brno
Pracoviště: Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 140050596/BASK/POI/001
K podání: DH140050596
Vaše číslo jednací:
Spisová značka: POI011400041
Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel.: 542526359
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 17.06.2014

Pan



Žádost o informace

Vážený pane,

dne 05.06.2014 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. (dále „InfZ“).

K Vaší žádosti o informace uvádím s odkazem na sdělení Odboru matriky ÚMČ města Brna, Brno-střed k bodům žádosti následující:

1. Informaci č.11/2012 Zápis údajů matričnickými úřady do informačního systému evidence obyvatel skrze rozhraní Czech POINT, ze dne 01.10.2012, čj. MV-96805-2/VS-2012 – zasíláme v příloze.
2. Žádná nová metodika, která by nahradila výše uvedenou Informaci č. 11/2012 nebyla do dnešního dne Odboru matrika ÚMČ města Brna, Brno-střed doručena.
3. Od 01.01.2013 byla na Odbor matrika podána jedna stížnost, a to:
 - a) stížnost doručena 10.04.2014,
 - b) stížnost na oddělení zvláštní matriky,
 - c) shrnutí obsahu stížnosti: Stížnost na postup zvláštní matriky v Brně, kdy mělo dojít k řadě porušení zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dle stěžovatelky zvláštní matrika citují: „neučinila potřebné kroky k odstranění důvodných pochybností (§ 2 odst.4), neprovedla dostatečné poučení (§ 4 odst. 2 a 3), překročila kritérium nezbytného rozsahu (§ 4), porušila princip vstřícnosti (§ 4 odst. 1) a nedodržela zákonem stanovené lhůty (§ 71 odst. 3)“,
 - d) stížnost se vztahovala ke spisu sp.zn. NAR011402319,
 - e) způsob vyřízení stížnosti: stížnost byla shledána neopodstatněnou,
 - f) prošetření způsobu vyřízení stížnosti u nadřízeného orgánu (§ 175 odst. 7 zákona č. 500/2004 Sb.) o této skutečnosti nám není nic známo, dle nám dostupných informací nebylo u nadřízeného orgánu požádáno o prošetření způsobu vyřízení stížnosti.

S pozdravem

Příloha: informace č. 11/2012

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního